Руководителю МБДОУ

 «Детский сад № 2 п. Калевала»
Терво А.Н
  от  ___________________
(ф.и.о. родителя)
_____________________________________________________________________________________
(данные паспорта, либо иного документа, удостоверяющего личность, серия, №, дата и кем выдан)

проживающего по адресу:_______________________________________________________
Заявление

на компенсацию части родительской платы

за содержание ребёнка в МБДОУ «Детский сад №2 п. Калевала»
Прошу Вас компенсировать мне часть внесённой родительской платы за содержание ребёнка _________________________________________________________, посещающего

(фамилия, имя, отчество)

МБДОУ «Детский сад №2 п.Калевала», который является _______________________________________
                                                                                 (Первым, вторым, третьим и т.д. ребёнком в семье)
и перечислить денежные средства на лицевой счёт № __________________________________________

(номер счёта заявителя)

_________________________________________________________________________________________
(наименование кредитной организации)

(выплатить через организацию федеральной почтовой связи по указанному в заявлении адресу, выплатить через  кассу уполномоченного органа (организации).
К заявлению прилагаю:

Копия свидетельства о рождении ________________________________________________;

Копия свидетельства о рождении ________________________________________________;

Копия свидетельства о рождении ____________________________________________ и т.д.

___________

            __________________

        (дата)

(подпись заявителя)

Руководителю МБДОУ

 «Детский сад № 2 п. Калевала»

Терво А.Н.
  от  ___________________
(ф.и.о. родителя)
_____________________________________________________________________________________

(данные паспорта, либо иного документа, удостоверяющего личность, серия, №, дата и кем выдан)

проживающего по адресу:_______________________________________________________

Заявление

на компенсацию части родительской платы

за содержание ребёнка в МБДОУ «Детский сад №2 п. Калевала»
Прошу Вас компенсировать мне часть внесённой родительской платы за содержание ребёнка _________________________________________________________, посещающего

(фамилия, имя, отчество)

МБДОУ «Детский сад №2 п.Калевала», который является _______________________________________
                                                                                 (Первым, вторым, третьим и т.д. ребёнком в семье)
и перечислить денежные средства на лицевой счёт № __________________________________________

(номер счёта заявителя)

_________________________________________________________________________________________
(наименование кредитной организации)

(выплатить через организацию федеральной почтовой связи по указанному в заявлении адресу, выплатить через кассу уполномоченного органа (организации).
К заявлению прилагаю:

Копия свидетельства о рождении ________________________________________________;

Копия свидетельства о рождении ________________________________________________;

Копия свидетельства о рождении ____________________________________________ и т.д.

___________

            __________________

        (дата)

(подпись заявителя)